PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Oficio n0 176/20231

Ponte Nova, 13 de abril de 2023

Remetente: Prefeito Municipal

Destinatário(s): Wellerson Mayrink de Paula

Assunto: Ofício 166/2023 Requerimento 0064/2023 Protocolada sob n°338/2023

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of. 166/2023/SAPL/DGRI -

Requerimento n2 064/2023, protocolado sob o ng 338/2023, de autoria do Vereador Wagner Luiz Tavares

Gomides, nos termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 445/2023
Data: 13/04/2023 - Horário: 18:03

Adm inistrativo

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro

Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35430001
Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

 p
es

so
a(

s)
: W

ag
ne

r
M

oi
 G

ui
m

ar
ãe

s
(—

.6
0
3
.0

0
6
--

)

ASSINATURA ELETRÔNICA

C mplemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6438-544f-65ea-e400-0874-baf2

Assinado por Wagner Moi Guimarães em 13/04/2023 às 16:29:20
Identificador Único: BqtTQi3Qq6jWnDUMjz19p9

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://pontenova.aprova.com.br/consulta?
docurnentAuthenticatorCode=6438-544f-65ea-e400-0874-baf2